שהמכשיר אינו בר תיקון, יאפשר המשיב לעותר לרכוש באמצעות מרכז המכר מכשיר BR חדש, לאחר שיעוקר.
המשיב יתיר לעותר להחזיק את מכשיר ה-BR בתאו ויאפשר לו נגישות מלאה, לכל הפחות לתקופה הדרושה לעותר לעיון בחומרי החקירה (השוו: רע"ב 6929/21

לעיל פסקה 18).
טו. משהעתירה התקבלה, תושב האגרה לפי התקנות.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשפ"ג, 18 יולי 2023, בהעדר הצדדים.